



**Rochester**

**Schools**

**Modernization Program – Phase 2**

---

## **District Wide Technology**

SED Project Control No. 26-16-00-01-7-999-019 and 26-16-00-01-7-999-020

# **Mini Bid – Interactive Flat Panel Addendum 1**

January 21, 2019



## **ADDENDUM 1**

The following Addendum 1 represent the questions that were submitted by the last day for vendor inquiry. Attached are the questions and answers.

### **Question 1**

The advertisement for bid stated that Bids are due at 3:00PM on Thursday January 24, 2019. But the bid documents that that they are due at 4:00PM on Thursday January 24, 2019. What is the cutoff time for this bid due on Thursday January 24, 2019?

### **Answer 1**

Bids are due no later than 4:00PM

### **Question 2**

Would you accept the Newline Interactive Flat Panel

### **Answer 2**

The district has standardized on the products listed. As such, training and support have been streamlined and teachers moving from one facility to another are familiar and can operate the equipment without issues. Each different brand of equipment has nuances for connecting and operating. These nuances can affect teaching and learning. If a vendor chooses to propose an alternative, the vendor must address how it will train and support these teachers and administrative staff and the costs associated with such training.